平成 31年２月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員  経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

（訂正）「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 31年２月 25日に公表致しました「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」について一部訂正す

べき事項がございますので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は下線を付しております。

記

【訂正前】

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  10円 00銭 15円 00銭

当 期 実 績 ５円 00銭

前期実績（平成 30年７月期） ５円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

【訂正後】

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  ５円 00銭 －

当 期 実 績 ５円 00銭

前期実績（平成 30年７月期） ５円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

（注）平成 31年２月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

尚、平成 30年７月期及び平成 31年７月期第２四半期は株式分割前の１株当たり配当額の実額を記載

し、平成 31年７月期の配当予想（年間）は、株式分割の実施により単純合計ができないため表示して

おりません。

以上